Az On korzetében dolgozo tertleti képviselSink és a Kereskedelmi osztaly munkatarsai
mindig készséggel alinak rendelkezésére, ha a fajtdink és hibridjeink termesztési értékérdl,
a vetémagok beszerzési lehetéségeirdl kivan informaciéhoz jutni.

Szabo Richard Garamszegi Tibor
Bacs-Kiskun, Fejér Veszprém, Zala, Vas varmegye
Csongrad-Csanad varmegye nyugat Tel.: +36 30 871 0885
Tel.. +36 30 535 3472 tibor.garamszegi@gabonakutato.hu

richard.szabo@gabonakutato.hu

Trutz Laszlo Korizs Andras
Baranya, Somogy, Tolna varmegye Borsod-Abauj-Zemplén,
Tel: 43630215 0483 Szabolcs-Szatmar-Bereg,
laszlo.trutz@gabonakutato.hu Hajdu-Bihar véarmegye
Tel: +36 30 336 1669

Y, andras.korizs@gabonakutato.hu
Aszodi Csaba Barczi Sandor
Heves, Jasz-Nagykun-Szolnok, Szlovékia
Nograd, Pest, Békés, varmegye Tel.. +421 908 433 176
Tel: 436 30 490 3569 Gydr-Moson-Sopron,
csaba.aszodi@gabonakutato.hu Komdrom-Esztergom varmegye

Tel.: +36 30903 1425
sandor.barczi@gabonakutato.hu

Vizhanyé Gabor
Csongrad-Csanad kelet, Békés
varmegye

Tel: 436 70 425 0305
gaborvizhanyo@gabonakutato.hu
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Kapcsolat

Siliné Farago Erzsébet
kereskedelmi vezetd

L W +36 (62) 435235/ 2173
o +36 (30) 968 8077
X suline@gabonakutato.hu

Grecso6 Zsofia
kereskedelmi osztaly irodavezetd

< +36 (62) 435 235/ 2108
Q +36 (30) 983 2306
P zsofla.grecso@gabonakutato.hu

Gabonakutaté Nonprofit Kft.

() 6726 Szeged, Alsé-kikdtd sor 9.
L +36 (62) 435 235

X www.gabonakutato.hu

0 gabonakutato

Gabonakutaté Nonprofit Kft.
Névénynemesitd Allomasa

() 9761 Taplanszentkereszt
Rumi ut 25-27.

L +36 (94) 577 220
+36 (94) 377 178 (Fax)

Gabonakutaté Nonprofit Kft.
Vetémaglizem

O 6775 Kiszombor, Dénesmajori Ut

L +36 (62) 525 080
+36 (62) 297 798 (Fax)

X gkraktar@gabonakutato.hu

Az ismerteténkben szereplé fajtak tulajdonsagai, jellemzd paramétereik Gzemi és kisérleti dtlagok alapjan
kerlltek kozlésre. El6fordulhat, hogy szélséséges korilmények esetén a gyakorlati eredmények jelentésen
eltérnek a kozolt dtlagoktdl, ezért a Gabonakutatd Nonprofit Kdzhasznu Kft. altal szolgéltatott informéacio nem
mindsul kotelezettségvallaldsnak a termékek teljesitményére vagy alkalmasségdra vonatkozdan. A fajtaajanlat-
ban esetlegesen eléforduld nyomtatdsi hibakért felelésséget nem vallalunk.
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